........................8 ตุลาคม 2568................................................................................................................  
หัวข้อ :   - ประกาศจังหวัดระนอง เรื่อง ประกวดราคาเช่าระบบจัดเก็บและกระจายภาพทางการแพทย์ ของกลุ่มงานรังสีวิทยา  
              โรงพยาบาลระนอง จ านวน 1 โครงการ ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงิน  
              1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
            - ประกาศจังหวัดระนอง เรื่อง ประกวดราคาเช่าระบบจัดเก็บและกระจายภาพทางการแพทย์ ของกลุ่มงานรังสีวิทยา  
              โรงพยาบาลระนอง จ านวน 1 โครงการ ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงิน  
              1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) 

Link ภายนอก : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
หมายเหตุ : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล                                                      ผู้อนุมัติรับรอง